VI Зимнее Первенство городского округа Тольятти по футболу
 среди юношей 2013 г.р. 
17.12.2022г.- 18.02.2023г.    г.о. Тольятти, стадион «Торпедо», поле №5 

               Список участников и Календарь игр
1. усРусин  ДФЦ СШОР-12 «Лада» -2013  тренер Маркелов А.А.
2.  Импульс-Милан  тренер Ястребов И.
3.   Лада-Ягодное  тренер Власенко О.А.
4.   Искра  тренеры  Буданов Ю.В., Куковякин В.Л.
5.   Акрон-Академия Коноплева-2013  тренер Морозов А.М.
6.  ДФЦ Лада-девочки  тренер Небытова Е.В.


	Формат: 6+1, (7х7)  2х20 минут, мяч №4, ворота 5х2, вне игры «нет», аут руками, стенка 7 метров, пенальти-8 метров, обратные замены «есть».

		                                                 1 тур,  04 февраля 2023 г., суббота    

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	1
	14.00
	ДФЦ СШОР-12 "Лада" - Акрон-2013
	0-10
	
	2
	14.00
	Искра - Лада-девочки

	1-3

	3
	14.50
	Лада-Ягодное -  Импульс-Милан
	2-4
	
	
	
	
	

	      2 тур,  25 февраля, суббота       

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	
	14.00
	ДФЦ СШОР-12 "Лада" - Лада-Ягодное
	
	
	
	14.00
	Импульс-Милан -  Искра
	

	
	14.50
	Лада-девочки -  Акрон-2013
	1-9
	
	
	14.50
	Импульс-Милан -  Лада-девочки
	[bookmark: _GoBack]

		                                      3 тур,  11 февраля, суббота      

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	
	14.00
	ДФЦ СШОР-12 "Лада" -  Импульс-Милан
	2-2
	
	
	14.00
	Акрон-2013 -  Искра
	5-0

	
	14.50
	Лада-девочки - Лада-Ягодное
	6-2
	
	
	
	
	

	          4 тур, 18 февраля, суббота 

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	
	14.00
	Искра -  Лада-Ягодное
	
	
	
	14.00
	ДФЦ СШОР-12 "Лада"-Лада-девочки
	

	
	
	
	
	
	
	
	Акрон-2013 -  Импульс-Милан
	перенос





		                                                       5 тур,  28 января 2023 г., суббота                 

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	
	14.00
	ДФЦ СШОР-12 "Лада" -  Искра
	1-4
	
	
	
	Лада-Ягодное-Акрон-2013
	1-12

	
	14.00
	Импульс-Милан -  Лада-девочки
	перенос
на 25.02
	
	
	
	
	

		 

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	
	14.00
	
	
	
	
	14.00
	
	

	
	14.50
	
	
	
	
	14.50
	
	

	                                                                                 

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	
	14.00
	
	
	
	
	14.00
	
	

	
	14.50
	
	
	
	
	14.50
	
	

	                                                                    

	
	14.00
	
	
	
	
	14.00
	
	

	
	14.50
	
	
	
	
	
	
	


           

                                                                   Итоги 4 тура   
                                       	
	место
	команда
	И
	В
	Н
	П
	Мячи
	Очки

	1
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\логотип Акрона-Коноплева.jpg]  Акрон-Академия Коноплева
	4
	4
	0
	0
	36-2
	12

	2
	[image: ]  ДФЦ-девочки
	3
	2
	0
	1
	10-12
	6

	3
	[image: Описание: Описание: C:\Users\user-18\Desktop\импульс фото.jpg]  Импульс-Милан
	2
	1
	1
	0
	6-4
	4

	4
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\логотипы клубов на город\Искра логотип.jpg]  Искра
	3
	1
	0
	2
	5-9
	3

	5
	[image: ]  ДФЦ СШОР-12 «Лада»
	3
	0
	1
	2
	3-16
	1

	6
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\PNbCLwgNznq6Q6VETэмблема Ягодное.jpg]  Лада-Ягодное
	3
	0
	0
	3
	5-22
	0


    
	
                                Бомбардиры:
5 мячей: Елистратов Ю., Митин А. (Акрон)
4 мяча:  Брагин Т. (Акрон), Ерасова М. (ДФЦ-девочки)
3 мяча:  Кипкаев Ф. , Чихладзе Р. (Акрон), Бобриехова М. (ДФЦ-девочки)
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